
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2017 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 12 stycznia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2017 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 roku  poz. 1870 z późniejszymi zmianami) i uchwały nr XXXVIII/281/2016 Rady Miasta Marki z dnia 

21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2017 rok, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Marki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 Burmistrz Miasta Marki: 

Jacek Orych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 6653



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.5.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 12 stycznia 2017 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5  

ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 13 825 030 11 346 030 10 842 730 8 122 312 2 720 418 0 503 300 0 0 0 2 479 000 979 000 0 1 500 000 

zmniejszenie -1 700 -1 700 -1 700 0 -1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 700 1 700 1 700 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 825 030 11 346 030 10 842 730 8 124 012 2 718 718 0 503 300 0 0 0 2 479 000 979 000 0 1 500 000 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 256 000 256 000 256 000 0 256 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 700 -1 700 -1 700 0 -1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 700 1 700 1 700 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 256 000 256 000 256 000 1 700 254 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 700 1 700 1 700 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 700 1 700 1 700 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 256 000 256 000 256 000 0 256 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 700 -1 700 -1 700 0 -1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 254 300 254 300 254 300 0 254 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą 157 793 539 120 469 739 66 434 139 44 013 047 22 421 092 20 861 075 31 138 823 43 138 715 764 1 276 800 37 323 800 35 823 800 692 000 1 500 000 

zmniejszenie -1 700 -1 700 -1 700 0 -1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 700 1 700 1 700 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 157 793 539 120 469 739 66 434 139 44 014 747 22 419 392 20 861 075 31 138 823 43 138 715 764 1 276 800 37 323 800 35 823 800 692 000 1 500 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6653


		2017-08-09T10:05:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




